
 Zarządzenie Nr 53 /07 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 28 maja 2007r. 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Niekłaniu 
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 
 lit.a Ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz.U.z 2004 Nr 256  
poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Z dniem 31 sierpnia 2007r. roku odwołuję  Panią mgr Elizę Gręda                                           
z funkcji Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Niekłaniu w związku ze 
złożoną rezygnacją.              

§ 2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


